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بارگیری جهانی نفت به پایین ترین رکورد از تابستان 
گذشته سقوط کرد

شرکت ورتکسا اعلام کرد بارگیری جهانی نفت خام و میعانات در اوت، 
تحت تاثیر کاهش بارگیری محموله های نفت عربستان، به پایین ترین 

میزان از ژوئن سال ۲۰۲۲ افت کرد.
به گزارش ایسنا، شرکت ورتکسا در یادداشتی اعلام کرد عرضه جهانی 
نفت محدود شده و همزمان، واردات نفت به چین، بهبود پیدا کرده است.

به گفته جی مارو، مدیر اطلاعات و تحلیل بازار منطقه متا در شرکت 
ورتکسا، ترکیبی از عوامل محدودیت عرضه و تقاضای رو به رشد، تا پایان 
سال میلادی جاری ادامه خواهند داشت و از قیمت ها حمایت می کنند، به 
خصوص با در نظر گرفتن تصمیم اخیر عربستان سعودی که در بحبوحه 
افزایش تولید پالایشگاهی جهانی، محدودیت عرضه داوطلبانه خود را تا 

پایان سال ۲۰۲۳، تمدید کرده است.
یک  عرضه  محدودیت  کرد  اعلام  پیش  هفته  دو  سعودی  عربستان 

میلیون بشکه در روز را تا پایان دسامبر سال ۲۰۲۳ ادامه خواهد داد.
در پی اعلام این تصمیم، بهای نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت 
آمریکا، هفته گذشته از مرز ۹۰ دلار در هر بشکه عبور کرد و هر دو 

شاخص برای سومین هفته متوالی صعود کردند.
طبق آمار ورتکسا، بارگیری جهانی نفت خام و میعانات در اوت، به حدود 
۴۷ میلیون بشکه در روز کاهش پیدا کرد که پایین ترین میزان از ژوئن سال 
۲۰۲۲ بود زیرا بارگیری نفت از سوی عربستان سعودی، حدود ۱.۱ میلیون 

بشکه در روز کاهش داشت.
به گفته مارو، کاهش بارگیری نفت عربستان سعودی به معنای آن است 
که سهم این کشور در صادرات نفت دریابرد جهان، به پایین ترین میزان 
چند ساله نزول کرده است. این کاهش، تعهد عربستان سعودی به کاهش 
داوطلبانه تولید را تشدید می کند اما سوال اصلی این است که چقدر 

پایدار است.
از نظر تحویل جهانی نفت، چین پس از افت واردات در ژوئیه، حدود 
۱.۳ میلیون بشکه در روز نفت بیشتری در اوت دریافت کرد و کل وارداتش 

به حدود ۱۳ میلیون بشکه در روز رسید.
ورتکسا پیش از این اعلام کرده بود بازار هنوز تاثیر کامل محدودیت 
عرضه اضافی عربستان سعودی را مشاهده نکرده است و در صورت پایین 
ماندن صادرات نفت عربستان سعودی، عرضه در بازار به شدت محدود 

خواهد شد.
بر اساس گزارش اویل پرایس، این شرکت هفته گذشته هشدار داد اگر 
چین همچنان سوخت بیشتر و بیشتری صادر کند، عربستان سعودی 
ممکن است کاهش تولید خود را کمتر کند. در چنین سناریویی، ممکن 
است که کاهش تولید یک میلیون بشکه در روز تا پایان سال ادامه پیدا 
نکند، به خصوص اگر قیمت ها از سطوح فعلی، افزایش بیشتری پیدا کنند.

وزارت نفت برنامه ریزی کرد

ون جمع آوری گازهای همراه ۵۲ مشعل در شرق کار
همراه  گازهای  مکعب  فوت  میلیون   ۵۹۰
ارسالی به مشعل در میدان های نفتی شرق 
حال  در  مشعل   ۵۲ در  روزانه  که  کارون 
دلار  میلیارد   ۱.۲ حدود  با  هستند،  سوختن 
سیزدهم  دولت  همت  به  سرمایه گذاری 

جمع آوری می شوند.
از جمع آوری گازهای  به گزارش شانا، پس 
گازها  این  کارون،  شرق  منطقه  در  مشعل 
فارس  خلیج  بیدبلند  گاز  پالایشگاه  به 
ظرفیت  کل  آنها  ارسال  با  می شوند،  منتقل 
نتیجه  در  و  می شود  تکمیل  پالایشگاه  این 
و  پتروشیمی  صنایع  خوراک  محصولاتش 

زنجیره ارزش را تکمیل می کند.
میدان های  گازهای مشعل  برای جمع آوری 
نفتی شرق کارون در مجموع ۴۲ قرارداد )۱۹ 
کالا  خرید  قرارداد   ۲۳  + ئی پی سی  قرارداد 
ایرانی(  سازندگان  و  پیمانکاران  با  خدمات  و 
کل  پیشرفت  آنکه  ضمن  است؛  شده  امضا 
طرح »بهسازی و احداث تأسیسات جمع آوری 
 ۵۳ تاکنون  کارون«  شرق  مشعل  گازهای 
به  مرحله  به  مرحله  که  است  بوده  درصد 

بهره برداری می رسند.
طرح  این  پروژه های  از  پروژه  چهار  تاکنون 
امسال  پایان  تا  و  شده اند  بهره برداری  کلی 
در مجموع هشت پروژه دیگر به بهره برداری 
امسال  در مجموع  آنها  اجرای  با  که  می رسد 
آنها  همراه  گازهای  و  خاموش  مشعل   ۲۱
جمع آوری و منجر به استحصال ۲۱۲ میلیون 
تحویل  برای  غنی  گاز  روزانه  مکعب  فوت 
خوراک به پالایشگاه  گاز بیدبلند خلیج فارس 
می شود، تا پایان دولت مردمی سیزدهم همه 
مشعل های میدان های شرق کارون جمع آوری 

می شود.
طرح  ویژگی های  مهمترین  جمله  از 
نفتی  میدان های  مشعل  گازهای  جمع آوری 
شرق کارون می توان به تقریباً معادل یک فاز 
پارس جنوبی، جلوگیری از گازسوزی جلوگیری 
از آلایندگی هوا و حفظ محیط زیست تبدیل به 
ارزش افزوده، درآمد ارزی برای کشور ارز آوری 
اشتغال زایی، تکمیل زنجیره ارزش، استفاده از 
ظرفیت کارآفرین ها و شرکت های دانش بنیان و 
خلق ثروت/ رشد تولید کاهش تورم اشاره کرد.

طرح  از  بهره برداری  با  است  ذکر  شایان 
پالایش گاز هویزه از سوی ریاست جمهوری در 
ابتدای سال ۱۴۰۲ گازهای مشعل میدان های 
خوراک  به  تبدیل  و  جمع آوری  کارون  غرب 

صنایع پتروشیمی می شود.
افزون بر این با راه اندازی کارخانه گاز و گاز 
مایع ۳۱۰۰ )طرح پالایش گاز هویزه خلیج فارس( 
نفتی  میدان های  مشعل  گازهای  دهلران  در 
غرب کشور نیز تا ابتدای سال ۱۴۰۳ جمع آوری 
و تبدیل به خوراک صنایع پتروشیمی و نیز گاز 

مصرفی شبکه سراسری خواهد شد.

سالانه افزون بر ۱۵۰ میلیارد مترمکعب گاز 
در مشعل های بالای چاه های نفت در جهان 
به مواد آلاینده تبدیل می شود که بر اساس 
آمارهای بانک جهانی این رقم معادل یک سوم 
مصرف گاز کل اروپاست. بر اساس آمارهای 
بانک جهانی، ایران تا سال ۲۰۱۸ سومین کشور 
بعد از روسیه و عراق در میان تولیدکنندگان 
این گازها بوده است، با این حال گفته می شود 
میزان مشعل سوزی در کشورمان از ۱۷ میلیارد 
میلیارد   ۱۳.۷۸ به   ۲۰۱۸ سال  در  مترمکعب 
این  است.  رسیده   ۲۰۱۹ سال  در  مترمکعب 
یعنی حدود روزانه ۳۸ میلیون مترمکعب گاز 

در حال سوختن است.
دولت سیزدهم در طول عمر دو ساله خود 
ارزش  به  زیادی  قراردادهای  است  توانسته 
جمع آوری  زمینه  در  دلار  میلیارد   ۱.۲ حدود 
شرکت های  با  بیشتر  که  را  مشعل  گازهای 
خصوصی امضا شد نهایی کند. افزون بر این 
پروژه های  بیشتر  پرونده  است  شده  متعهد 
جمع آوری گازهای همراه نفت کشور را تا پایان 
آن  از  حکایت  موضوع  این  ببندد.  خود  عمر 
دارد که عزم دولت سیزدهم برای تحقق هدف 
نفت  وزیر  که  است  جدی  حدی  تا  یادشده 
توسعه  واگذاری  برای  آمادگی وزارت نفت  از 
میدان های نفت و گاز کشور به صورت صفر 
تا صد به پتروشیمی ها سخن به میان آورده 
و  نفت  وزارت  معامله  این  است  معتقد  و 
پتروشیمی معامله ای برد - برد برای دو طرف 
توسعه  با  می توانند  پتروشیمی ها  زیرا  است 
میدان های نفتی در کمتر از سه سال حداقل 
تا ۳۰ سال تأمین خوراک گاز و خوراک مایع 
واحدهای خود را تضمین کنند. به نظر می رسد 
صنعت  پردرآمدترین  مالی  توان  از  استفاده 
بلندمدت  در  بتواند  پتروشیمی  یعنی  کشور 
پروژه های  مالی  تأمین  برای  راهکاری مناسب 
صنعت نفت بدون نیاز به نتیجه میز مذاکرات 
هسته ای در وین از سوی دولت سیزدهم باشد.

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب به طور 
کامل آمادگی خود را برای اجرای طرح توسعه 
خوراک  تأمین  هدف  با  خامی  مخزن   ۱۶
اعلام  متمادی  سال های  برای  پتروشیمی ها 
مناطق  خامی  مخزن  توسعه ۱۶  است.  کرده 
نفت خیز جنوب با استفاده از تجارب گذشته، 
با برآورد اولیه تولید روزانه، حدود یک میلیون و 
۳۰۰ هزار فوت مکعب، بخشی از مشکل تأمین 
خوراک پتروشیمی ها را برای سال های متمادی 
برطرف می کند. با اجرای این طرح و احداث و 
راه اندازی پنج یا شش واحد ان جی ال، روزانه 
گاز خشک،  فوت مکعب  میلیون  حدود ۱۲۰۰ 
۲۰۰ هزار میعانات و سیتوپلاس تولید خواهد 

شد.
از ۸۰ درصد گازهای همراه  هم اکنون بیش 
دولت  و  است  جنوب کشور جمع آوری شده 

گازهای  با جمع آوری  می کند  تلاش  سیزدهم 
اقتصادی،  صرفه  بر  افزون  باقیمانده  مشعل 
تعهدهای بین المللی محیط زیستی را در نظر 
داشته باشد. دولت سیزدهم از زمان روی کار 
آمدن به دنبال تأمین مالی پروژه های جمع آوری 
روش های  از  استفاده  با  نفت  همراه  گازهای 
گوناگون بوده و هیچ گاه توسعه صنعت عظیم 
نفت کشور را منتظر نتایج مذاکرات نگذاشته 

است.
طی  ایران  نفت  ملی  شرکت  ارشد  مدیران 
نشست هایی منظم با فعالان بازار پول و سرمایه 
ضمن همفکری و تبادل نظر، راه های چگونگی 
را  نهادها  این  مالی  توان  از  بیشتر  استفاده 
به  بانک ها  منابع  هدایت  می کنند.  بررسی 
سمت صنعت پیشران اقتصاد کشور بی شک 
به سامان دهی و نقش آفرینی مثبت بانک ها 
در نظام اقتصادی کشور و منحرف نشدن آنها 

از منطق بانکی منجر می شود.
ایجاد  از  نفت  وزارت  نیز  پیش  چندی 
کنسرسیومی متشکل از بانک های داخلی برای 
سرمایه گذاری در صنعت نفت خبر داد. این 
کنسرسیوم بانکی قرار است در نخستین گام 
۴ میلیارد دلار در صنعت نفت سرمایه گذاری 
کند و این رقم در مراحل بعدی با اضافه شدن 
در  فعال  بانک های  سهم  افزایش  و  بانک ها 
کنسرسیوم، بیشتر شود که این اتفاقی خوب 
برای صنعت نفت، نظام بانکی و به طور کل 

اقتصاد ملی به شمار می آید.

با صنعت  بانکی  همکاری و سینرژی نظام 
غفلت  مورد  است  متمادی  دهه های  نفت، 
عوامل  از  خود  مسئله  این  و  شده  واقع 
توسعه نیافتگی اقتصادی کشور به شمار می آید. 
ایجاد و تقویت سازوکارهای حضور نظام بانکی 
در صنعت نفت، افزون بر پر کردن خلأ کمبود 
توسعه ای  طرح های  اجرای  برای  مالی  منابع 
سودآوری  و  کارآمدی  سبب  نفت،  صنعت 
پایدار و اقتصادی نظام بانکی کشور می شود؛ 
نظام بانکی  که در این سال ها به شدت به دلیل 
کشور  اقتصاد  در  آن  جایگاه  و  نقش آفرینی 
دلالی،  بازار  در  حضور  به  بانک ها  گرایش  و 
واسطه گری و سوداگری از جمله بازار مسکن، 
انتقاد است؛ حضوری که  خودرو و ارز مورد 
بازارهای  التهاب های  تشدید  جز  نتیجه ای 

یادشده نداشته است.
سایه  زیر  نفت  صنعت  سال هاست 
غربی ها  یک جانبه  و  ظالمانه  تحریم های 
نتوانسته از سرمایه گذاری مستقیم بانک ها و 
شرکت های خارجی در بخش های بالادست و 
پایین دست به طور جدی بهره ببرد، اما اکنون 
با تغییر رویکرد دولت سیزدهم و دستور کار 
قرار دادن شعار »اقتصاد کشور را منتظر برجام 
مدیران صنعت  و  نفت  وزارت  نمی گذاریم«، 
توسعه صنعت  به چرخش چرخ  برای کمک 
نفت به تلاش ها برای پیشبرد اهداف توسعه ای 
با تکیه بر سرمایه و منابع شرکت ها و بانک های 

ایرانی ادامه می دهند.

اخبار

هم اکنون بیش از ۸0 درصد 
گازهای همراه جنوب کشور 

جمع آوری شده است و دولت 
سیزدهم تلاش می کند با 

جمع آوری گازهای مشعل 
باقیمانده افزون بر صرفه 

اقتصادی، تعهدهای بین المللی 
محیط زیستی را در نظر داشته 

باشد

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026031200۸001920  تاریخ 1402/5/2۸  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 140111441200۸00017۸ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
کریم بردی توماج فرزند  قاضی به شماره شناسنامه 1  کد ملی 4979770770 صادره از آق 
قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 419/6۸ متر مربع ، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ثبتی شماره 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه 
ثبت ملک شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تایید گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 155۸000
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/012         تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/27

 مهناز جهانفر - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

آگهی موضوع ماده 10 آیین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت 
از تولید و عرضه مسکن 

مطابق آراء صادره از هیات حل اختلاف قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان دره شهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  مشروحه 
ذیل محرز  لذا مشخصات مالکین و املاک مورد تقاضا  به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم  
در یک نوبت منتشر می گردد،  تا چنانچه اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض داشته  از 
تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 20 روزو اشخاصی که نسبت به تحدید حدود اعتراض داشته از 
تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود ظرف مدت 20 روز  اعتراض خود را به صورت مکتوب 
به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی صلاحیت دار تقدیم و گواهی مربوطه را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت این 

اداره نسبت به صدور سند مالکیت به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.
1-آقای فرمان کرمی  ،  فرزند مراد ، ششدانگ یکباب ساختمان  واقع در بدره - خ شهید 
علی اولاد - پشت شرق ثبت احوال - خیابان فرمانداری  به مساحت 96 / 21۸ متر مربع تحت 

پلاک 1947 فرعی  از 23 اصلی مستند به رای شماره 3417  مورخ 23 / 06 / 1402 
تاریخ انتشار : 27 / 06 / 1402 

تاریخ تحدید حدود : 17 / 07 / 1402 ساعت 9 صبح
محمود بهرامی - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تندیس فناوران رایانه تهران درتاریخ 
30/05/1402 به شماره ثبت 617156 به شناسه ملی 14012503365 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
:خرید،فروش،توزیع،تولید،بسته  فعالیت  موضوع  میگردد.  آگهی  عموم 
مجاز  کالاهای  کلیه  فروش  از  پس  خدمات  و  صادرات  و  بندی،واردات 
کالاهای  و  موبایل  و  الکترونیکی  لوازم  و  کامپیوتر  انواع  از  اعم  بازرگانی 
جانبی موبایل و کامپیوتر،ارائه کلیه خدمات بازاریابی)غیرهرمی و غیر شبکه 
ای(،پشتیبانی نرم افزار سفارش مشتری،ارائه کلیه خدمات نرم افزاری و 
سخت افزاری)غیر فرهنگی غیر هنری و غیر رسانه ای(،ارائه کلیه خدمات 
افزار)غیر  نرم  و  افزار  تی(پشتیبانی-شبکه،سخت  اطلاعات)آی  فناوری 
فرهنگی غیر هنری و غیر رسانه ای-مشاوره و مجری زیر ساخت های 
فناوری اطلاعات،مشاوره و مجری امنیت شبکه های کامپیوتری و فضای 
تولید و تبادل اطلاعات،مشاوره و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیک 
فناوری اطلاعات و ارتباطات،طراح و مجری مراکز داده،همکاری با شرکت 
های اپراتور و ارائه کلیه خدمات اینترنتی مجاز،ترخیص کالا از گمرکات 
مجاز داخلی-ارائه کلیه خدمات گارانتی و ضمانت نامه گوشی های تلفن 
تعمیر  و  و تجهیز  توزیع  و  همراه،ارائه کلیه خدمات خرید، فروش،تولید 
قطعات تلفن همراه و رایانه،واردات و صادرات تجهیزات کامپیوتری)نرم 
افزاری)غیر فرهنگی غیر هنری و غیر رسانه ای(-عقد  افزاری و سخت 
کلیه  از  تسهیلات  و  وام  و حقوقی،اخذ  اشخاص حقیقی  کلیه  با  قرارداد 
بانک های دولتی خصوصی،شرکت در کلیه مزایدات و مناقصات دولتی و 
خصوصی،اخذ و اعطای نمایندگی از به اشخاص حقیقی و حقوقی،واردات و 
صادرات کالاهای مجاز تجاری و بازرگانی در داخل و خارج کشور درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، دانشگاه تهران، خیابان دمشق، خیابان ولیعصر، پلاک 
کدپستی 141679۸7۸۸   96 واحد   ،3 طبقه  تهران،  نور  مجتمع   ،1574
نقدی  ریال   100,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت  سرمایه 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مهدی خسروی به شماره ملی 
الشرکه آقای مهبد خسروی  0077639741 دارنده 99000000 ریال سهم 
کرفغانی به شماره ملی 0154014۸۸5 دارنده 1000000 ریال سهم الشرکه 
مدیر عامل آقای مهدی خسروی به شماره ملی 0077639741 به سمت 
مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل منفردا همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 
گردید.  تعیین  های شرکت  آگهی  درج  ملت جهت  اتحاد  الانتشار  کثیر 
نمی  فعالیت  پروانه  صدور  و  اخذ  منزله  به  مذکور  فعالیت  موضوع  ثبت 
باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1554932(

تاسیس موسسه غیر تجاری اندیشه راه و شیوه نو درتاریخ 19/06/1402 
ذیل  امضا  و  ثبت   14012560642 ملی  شناسه  به   63۸ ثبت  شماره  به 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
میگردد. نام : اندیشه راه و شیوه نو موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت 
 ، فعالیت شرکت  انتقال دانش فنی در زمینه موضوع  ارزیابی،  و  :مطالعه 
برپایی همایش و سمینار و کنفرانس های تخصصی و عمومی در داخل و 
خارج از کشور، اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی 
بانک ها و  از کلیه  بانکی به صورت ارزی و ریالی  ، اخذ وام و تسهیلات 
موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی ، ایجاد شعب و نمایندگی در 
سراسر کشور ، عقد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی و شرکت 
و  خصوصی  و  دولتی  از  اعم  پیمان ها  و  مزایدات  و  مناقصات  کلیه  در 
بین المللی. در صورت ضرورت پس از اخذ مجوزهای لازم. مدت فعالیت : 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان رباط 
 ، آذر  فاز 4، خیابان 16  پرند  کریم، بخش مرکزی، شهر شهرجدیدپرند، 
بلوار 22 بهمن ، پلاک 0، مجتمع آپک، بلوک F2 احسان، طبقه 5، واحد 
19 کدپستی 37637۸0335 سرمایه شخصیت حقوقی 10,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمد جمالی به شماره 
ملی 04516959۸4 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای سید محمد 
به شماره ملی 0730236315 دارنده 5000000 ریال  باغسنگانی  حسینی 
ملی 04516959۸4  به شماره  آقای محمد جمالی  مدیران  الشرکه  سهم 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید محمد حسینی 
باغسنگانی به شماره ملی 0730236315 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا 
: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها عقود اسلامی مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره متفقا و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با 
مهر موسسه معتبر می باشد روزنامه کثیر الانتشار اتحاد ملت جهت درج 
آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ 
و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم )156۸193(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرگانی پایا جاده ابریشم ثمین به 
شناسه ملی 10103492393 و به شماره ثبت 313436 به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 23/05/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد روزنامه کثیرالانتشار اتحاد ملت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین 
گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1566521(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود راگا پارس دقت آزما به شناسه ملی 
14012194659 و به شماره ثبت 6121۸3 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
العاده مورخ 10/05/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان ری، بخش مرکزی، شهر ری، کوی ارشاد، خیابان شهید جعفر پاک طینت، 
کوچه شهید علیرضا عباسی، پلاک 7، طبقه همکف به کد پستی: 1۸4766۸555 تغییر 
یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )156۸۸21(

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود ایده پردازان ابر سامانه هوشمند به 
شناسه ملی 1401244۸376 و به شماره ثبت 616191 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 11/06/1402 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مجیدیه شمالی )شمس 
ورودی  نارین،  مجتمع  پلاک 2،  فرزاد،  خیابان  )کاج(،  خیابان شهید ضابطی  آباد(، 
شمالی، طبقه 1، واحد شرقی به کد پستی: 1667735636 تغییر یافت. سازمان ثبت 

اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )156۸۸26(

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14026031200۸001919  تاریخ 1402/5/2۸  هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه 140111441200۸000179 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی 
توماج فرزند  کریم بردی به شماره شناسنامه و کد ملی 4970017190 صادره از   آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 325/73 متر مربع ، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ثبتی شماره 1- اصلی واقع در اراضی آق قلا بخش 7- حوزه 
ثبت ملک شهرستان آق قلا از سهمی بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تایید گردیده است 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی 155۸00۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/012         تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/27

 مهناز جهانفر -  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا

اخطاریه
 به اطلاع می رساند همسر شما جهت اجرای دادنامه به شماره 140234390007443474 
مورخ 1401/12/21 به این دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نموده است تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از 
خانواده به شما اخطار می گردد ظرف یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای 
قانونی  یا  مانع شرعی  وجود  در صورت  یا  و  نمایید  مراجعه  دفترخانه  به  دادنامه  مفاد 
مراتب را کتبا اعلام نمایید در غیر این صورت برابر مقررات و ضوابط شرعی و قانونی 

نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
جواد حقیقی مامودان
سردفتر طلاق شماره ۶رشت

 سردفتر ازدواج 34 و طلاق 30 
شهرستان جاجرم

به  سلام  با  محمد  غلام  فرزند  امیری  صاحبداد  آقای 
موسوی  بگم  عالیه  خانم  شما  همسر  می رساند  شما  اطلاع 
دادنامه  با  طلاق  ثبت  جهت  فاضل  سید  فرزند  ثانی 
140227390000۶357۶5مورخه 1402/03/25صادره از شعبه 
1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان جاجرم به دفترخانه طلاق 
30 جاجرم مراجعه نموده تلاش اینجانب انصراف نام برده از 
طلاق موثر واقع نشدلذا به شما اخطار می نمایم در مدت 10 
این  به  اجرای صیغه طلاق  و  مربوط  اوراق  امضای  روز جهت 
شهید  خیابان  ابتدای  جاجرم  شهرستان  در  واقع  دفترخانه 
بهشتی مراجعه نمایید در غیر این صورت وفق مقررات عمل 

خواهد شد.


